c*c:

VALDEMIR FREDERICO,

O

PRESIDENTE .

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 14 de março de 2.017.

MESA DIRETORA:

ez tilara 	unicipat 	trig
Estado de São Paulo

1 	 / 7 REQUERIMENTO N° 	3
Adiamento, por 14 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 38/2017 — REAJUSTA O VALOR DO "PRÊMIO ASSIDUIDADE",
PRORROGA VIGÊNCIA E DÁ NOVA REDAÇÃO AO CAPUT DO ART. 3° DA LEI N°
6.060, DE 29 DE JULHO DE 2015, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

Respeitadas 	as 	formalidades 	de 	 lo, 	ouvido 	oi Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por estilo,
 catorze) dias, da discussão e votação do Projeto de Lei N° 38/2017 — REAJUSTA (

 O VALOR DO "PRÊMIO ASSIDUIDADE", PRORROGA VIGÊNCIA E DÁ NOVA REDAÇÃO AO
CAPUT DO ART. 3° DA LEI N° 6.060, DE 29 DE JULHO DE 2015, NOS TERMOS
QUE ESPECIFICA, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 4 de abril de 2.017.

(p4,&
J SÉ LUIS BUCHALLA,.

VICE -PRESIDENTE.

ODAIR JOSÉ APARECIDO PIACENTE,
2° S. RETARIO. VEREADORES:

FELIPE BARONE BRITO,
1° SECRETÁRIO.

ANDREY FERNANDO SERVELATTI,

CARLA CRISTINA BIANCHI,

ULDIÁCR OSA DE SOUZA,

CARVALHO,

ERINO GARCIA,

ONÇALVES FILHO,

A tAFáTTÓ JÚNIOR,` :-

EDUARDO FONSECA DE LUCA, /
FABIAN

JOSÉ R

LUIZ O FERRARI,
REGINALDO FERNANDO PEREIRA,

ROGÉRIO GUILHEN.

	Page 1